Ancak
bu kapsamlı ahlâkî denetime rağmen, toplumsal taleplerin sınırları da hadis rivâyetleriyle
belirlenmiştir. Halkın, fiyat artışları sebebiyle Resûlullah’tan piyasaya doğrudan müdahale etmesini

30 Müslim, “Îmân”, 171; İbn Mâce, “Ticârât”, 30; Ebû Dâvud, “Büyû”, 26.
31 Bk. Dârimî, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdurrahman (ö. 255/869), el-Müsned (Sünenü’d-Dârimî), thk. Hüseyin Selim Esed

ed-Dârânî (Riyâd: Dâru’l-Muğnî, 2000), “İsti’zân”, 57; İbn Mâce, “Ticarât”, 40; Tirmizî, “Deavât”, 36; Hâkim, el-Müstedrek,
1/721-723.

32 İbn Mâce, “Ticârât”, 40.
33 Buhârî, “Büyû”, 71; Müslim, “Büyû”, 11.
34 Örnekler için bk.